ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº 001 ao Edital nº 007/2021 - PRAD
Contratação Temporária de Estagiários

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. 1 Da Divulgação das Inscrições Deferidas e Indeferidas

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de

Administração, no uso de suas atribuições, divulga a relação das inscrições deferidas e

indeferidas do Processo de Seleção de Estagiários Edital 007/2021 – PRAD.

1.2 Conforme Itens 5 e 5.1 do Edital 007/2019 – PRAD, os recursos contra indeferimento

da inscrição desta etapa devem ser protocolados na data de 28/05/2021 a ser

encaminhado no e-mail rhcolider@unemat.br.

Código da Vaga:  01A

Nome Situação Motivo

JUSCELINO NUNES GARCIA GOMES NETO DEFERIDA

LUANA ARAÚJO DE PAULA DEFERIDA

MARIA LUIZA NUNES DE OLIVEIRA CONSTANTINO INDEFERIDA Requisito item 3

Código da Vaga:  02A

Nome Situação Motivo

EDILZA KARO MUNDURUKU DEFERIDA

PAULA JAIME CASSEMIRO SOARES DEFERIDA

Cáceres-MT, 27 de maio de 2021

TONY HIROTA TANAKA

Pró-Reitor de Administração

UNEMAT – Reitoria

                                                                                                     Portaria nº 005/2019